Camalaú,  segunda-feira,  26 de  junho de 2023 - Edição Extra n° 086

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Pregoeiro Oficial

Processo Administrativo n.º. 00031/2023

Pregão Eletrônico n.º. 0008/2023

Objeto: Contratação da prestação do serviço de acesso à Internet

Assunto: Recurso Administrativo

Interessado(s): J M de Freitas Barros Ltda; Betânia da Silva

Decisão:

 Vistos etc.

 Trata-se de Recurso Administrativo interposto pela licitante J M de
Freitas Barros Ltda contra a decisão deste Pregoeiro, proferida na Ata de fls.
294, que desclassificou os seus lances finais por não haver demonstrado que
os respectivos valores seriam exequíveis.

Para fins de orientação foi solicitada a manifestação da Assessoria
Jurídica que no Parecer de fls. 364/372 opinou pelo deferimento ao pedido de
reconsideração para, ao reformar a Decisão recorrida, considerar exequíveis
os lances finais da Recorrente.

É o que interessa relatar.

Decide-se.

Nos termos do Parecer da Assessoria Jurídica (fls. 364/372), DEFI-
RO o Pedido de Reconsideração formulado no Recurso Administrativo de fls.
323/358, para, ao reformar a Decisão proferida na Ata de fls. 294, declarar
classificados os lances finais ofertados pela Recorrente aos Lotes 01, 02, 03,
04 e 05 do Pregão Eletrônico n.º. 0008/2023 e, por conseguinte, submetê-la a
fase de análise da documentação de habilitação.

 Autue-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Camalaú (PB), em 20 de junho do ano de 2023.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

		2023-06-26T17:04:48-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401